KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW UTARA TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati  

Kabupaten Bolaang Mongondow Utara Tahun 2024 Nomor Urut 

3 (tiga) Sdr. Dr. Sirajudin Lasena, SE, M.Ec.Dev. dan Sdr. 

Mohammad Aditya Pontoh, SIP dengan perolehan suara 

sebanyak 18.479 (delapan belas ribu empat ratus tujuh puluh 

sembilan) suara atau 34,69 % (tiga puluh empat koma enam 

sembilan persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Bolaang 

Mongondow Utara Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Bolaang Mongondow Utara